
    

Burmistrz Nowego Warpna 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

 
 

OGŁOSZENIE 
 
 

O ODWOŁANIU PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO (LICYTACJA)  
NA SPRZEDAŻ NA WLASNOŚĆ DZIAŁKI NR 953/10, OBRĘB NR 1 W NOWYM WARPNIE 

OBJĘTEJ KW SZ2S/00026761/9 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
t.j. (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) odwołuję przetarg ustny ograniczony (licytacja) na sprzedaż 
na własność działki nr 953/10, obręb nr 1 w Nowym Warpnie objętej KW SZ2S/00026761/9, 
ogłoszony na dzień 08 stycznia 2015 roku, na godzinę 1000, który miał odbyć się w sali nr 1  
(sala posiedzeń) w siedzibie Urzędu Gminy w Nowym Warpnie, pl. Zwycięstwa 1. 
 
Przyczyną odwołania przetargu jest zmiana koncepcji gospodarowaniem terenem. 
 
Osoby, które wpłaciły wadium, o którym mowa w ogłoszeniu o przetargu) otrzymają zwrot  
w/w kwoty. 
 
Informacja o odwołaniu przetargu została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy  
Nowe Warpno (http://bip.nowewarpno.pl, zakładka - przetargi i konkursy > przetargi na zbycie, dzierżawę 
nieruchomości i majątku ruchomego > rok 2015) oraz na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu. 
 
 
 
Nowe Warpno, dnia 05.01.2015 r. 
 

Burmistrz Nowego Warpna 
Władysław Kiraga 

 
 
 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl
http://bip.nowewarpno.pl/

